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Aριθμός 103 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Αναφορικά με τη γνωστοποίηση  με αριθμό 88 που δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα  της Δημοκρατίας της 
11ης Φεβρουαρίου 2015, ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. Νίκος Αναστασιάδης επέστρεψε στην Κύπρο και ανέλαβε τα 
καθήκοντα του λειτουργήματός του στις 13 Φεβρουαρίου 2015 και από την ημέρα αυτή ο Πρόεδρος της Βουλής των 
Αντιπροσώπων κ. Γιαννάκης Ομήρου έπαυσε να ασκεί το λειτούργημα του Προέδρου της Δημοκρατίας. 

Αριθμός 104 

ΠΡΟΑΓΩΓΕΣ 

O κ. Σωτήριος Θ. Παρασκευά, ο οποίος αφυπηρέτησε από τη Δημόσια Υπηρεσία από την 1η Ιουλίου 2013, και 
κατείχε τη μόνιμη θέση Βοηθού Τελώνη, Τελωνεία, προάγεται δυνάμει του άρθρου 45 των περί Δημόσιας Υπηρεσίας 
Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, στη μόνιμη θέση Τελώνη, Τελωνεία, αναδρομικά από την 1η Νοεμβρίου 2012 
μέχρι την αφυπηρέτησή του. 

 (Π.Φ. 17790) 

Ο κ. Γεώργιος Θεοδούλου, μόνιμος Βοηθός Τελώνης, Τελωνεία, προάγεται στη μόνιμη θέση Τελώνη, Τελωνεία, 
αναδρομικά από την 1η Νοεμβρίου 2012. 

 (Π.Φ. 20925) 



 

Αριθμός 105 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΙΚΟI  ΔΙΟΡΙΣΜΟI 

Ο κ. Χαράλαμπος Ρούσος, μόνιμος Ανώτερος Λειτουργός Εμπορίου και Βιομηχανίας, Υπουργείο Ενέργειας, 
Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού, διορίζεται ως Αναπληρωτής Διευθυντής Εμπορίου και Βιομηχανίας, Υπουργείο 
Ενέργειας, Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού, από τις 9 Φεβρουαρίου 2015 μέχρι την κανονική πλήρωση της θέσης. 

 (Π.Φ. 24130) 

Η κ. Γεωργία Ζ. Κατσουνωτού, μόνιμος Ανώτερος Διοικητικός Λειτουργός, Γενικό Διοικητικό Προσωπικό, Τμήμα 
Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού, διορίστηκε ως Αναπληρωτής Έπαρχος, Επαρχιακή Διοίκηση Λεμεσού, 
επιπρόσθετα με τα καθήκοντα της θέσης της, από τις 21 Ιανουαρίου 2015 μέχρι τις 25 Ιανουαρίου 2015. 

Η αναφορά στην πιο πάνω υπάλληλο που περιέχεται στη γνωστοποίηση με αρ. 90, η οποία δημοσιεύτηκε στην 
Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας με αρ. 4832 και ημερομηνία 13 Φεβρουαρίου 2015, ανακαλείται. 

 (Π.Φ. 16644) 

Aριθμός 106 

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΙΚΟΥ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

Ο αναπληρωτικός διορισμός του κ. Γεώργιου Χατζηπαπά, μόνιμου Ανώτερου Λειτουργού Βιομηχανικών Εφαρμογών, 
Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού, στη θέση Διευθυντή Εμπορίου και Βιομηχανίας, 
Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού, από τις 20 Δεκεμβρίου 2013, που δημοσιεύτηκε στην 
Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας με αρ. 4743 και ημερομηνία 31 Ιανουαρίου 2014 (αρ. γνωστοποίησης 3), 
τερματίστηκε από τις 9 Φεβρουαρίου 2015. 

 (Π.Φ. 18039) 

Aριθμός 107 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ 

Ο κ. Θεόδωρος Κακουλλής, μόνιμος Πρώτος Λειτουργός Συνεργατικών Εταιρειών, Υπηρεσία Συνεργατικών 
Εταιρειών, αποσπάται στις Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες Δημόσιας Υγείας, για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων, 
δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από την                           
1η Φεβρουαρίου 2015 μέχρι τις 31 Ιανουαρίου 2018. 

 (Π.Φ. 32082) 

Οι πιο κάτω μόνιμοι Λειτουργοί Συνεργατικών Εταιρειών, Υπηρεσία Συνεργατικών Εταιρειών, αποσπώνται στο 
Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Επίσημου Παραλήπτη, για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων, δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) των 
περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από τις 24 Σεπτεμβρίου 2014 μέχρι τις 23 Ιανουαρίου 
2015: 

Έλενα Αθηνοδώρου (Π.Φ. 27780) 

Χριστίνα Α. Στυλιανού (Π.Φ. 28066) 

Αικατερίνη Κωνσταντίνου (Π.Φ. 29734) 

Ειρήνη Φρυδά (Π.Φ. 29735) 

Ο κ. Μάριος Στεφανίδης, μόνιμος Οικονομικός Λειτουργός, Υπουργείο Οικονομικών, αποσπάται στην Προεδρία και 
Προεδρικό Μέγαρο, για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων, δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας 
Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από τις 2 Φεβρουαρίου 2015 μέχρι την 1η Φεβρουαρίου 2018. 

 (Π.Φ. 31660) 

Ο κ. Σταύρος Πούρος, μόνιμος Τεχνικός, Τμήμα Δημοσίων Έργων, αποσπάται στο Τμήμα Επιθεώρησης Εργασίας, 
για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων, δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως  
(Αρ. 2) του 2014, από τις 10 Φεβρουαρίου 2015 μέχρι τις 9 Φεβρουαρίου 2018. 

 (Π.Φ. 32627) 

Aριθμός 108 

ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

Ο διορισμός με δοκιμασία της κ. Κυπρούλας Στ. Αναγιωτού, από τις 15 Σεπτεμβρίου 2009, στη μόνιμη θέση 
Επιμελητή, Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, επικυρώνεται. 

 (Π.Φ. 29802) 

Ο διορισμός με δοκιμασία της κ. Αθηνάς Βασιλείου, από τις 16 Φεβρουαρίου 2009, στη μόνιμη θέση Επιμελητή, 
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, επικυρώνεται. 

 (Π.Φ. 33796) 

Ο διορισμός με δοκιμασία της κ. Χρυστάλλας Θρασυβούλου, από την 1η Ιουλίου 2010, στη μόνιμη θέση Επιμελητή, 
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, επικυρώνεται. 

 (Π.Φ. 34974) 

Ο διορισμός με δοκιμασία της κ. Παναγιώτας Σωτηρκάτη, από την 1η Ιουλίου 2010, στη μόνιμη θέση Επιμελητή, 
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, επικυρώνεται. 

 (Π.Φ. 34983) 

Ο διορισμός με δοκιμασία της κ. Νεοφύτας (Νέτας) Καλογήρου, από τις 15 Ιουλίου 2010, στη μόνιμη θέση Επιμελητή, 
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, επικυρώνεται. 

 (Π.Φ. 35092) 
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Aριθμός 109 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ 

Ο κ. Ζήνωνας Ζήνωνος, μόνιμος Τεχνικός Μηχανικός, Τμήμα Κτηματολογίου και Χωρομετρίας, παραιτήθηκε από τη 
δημόσια υπηρεσία από τις 10 Φεβρουαρίου 2015. 

 (Π.Φ. 35025) 

Αριθμός 110 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Γνωστοποιείται ότι η κα Λαμπρινή Γωγάκη, Ανώτερη Διοικητικός Λειτουργός, Γενικό Διοικητικό Προσωπικό, Τ.Δ.Δ.Π., 
θα εκτελεί καθήκοντα Βοηθού Επάρχου Λευκωσίας, Επαρχιακή Διοίκηση Λευκωσίας, από τις 24.2.2015. 

 (Υ.Ε.15.14.2/6) 

Αριθμός 111 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Γνωστοποιείται ότι η κα Μαρία Χρυσοχού, Ανώτερη Διοικητικός Λειτουργός, Γενικό Διοικητικό Προσωπικό, Τ.Δ.Δ.Π., 
θα εκτελεί καθήκοντα Βοηθού Επάρχου Πάφου, Επαρχιακή Διοίκηση Πάφου, από τις 24.2.2015. 

 (Υ.Ε.15.14.2/6) 
Αριθμός 112 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Το Ανώτατο Δικαστικό Συμβούλιο προτίθεται να πληρώσει 7 κενές θέσεις Επαρχιακού Δικαστή στη Δικαστική 
Υπηρεσία. 

2. Δικηγόροι που ενδιαφέρονται για διορισμό μπορούν να υποβάλουν αίτηση συνοδευόμενη από βιογραφικό 
σημείωμα, στον Πρόεδρο του Επαρχιακού Δικαστηρίου της Επαρχίας τους μέχρι τις 3 Μαρτίου 2015. Σημειώνεται όπως 
το βιογραφικό σημείωμα συνοδεύεται με πρόσφατη φωτογραφία και σ’ αυτό να αναγράφεται ο Αριθμός Μητρώου 
Δικηγόρου. 

3. Σημειώνεται, ότι η διαδικασία εγγραφής σε Μητρώο υποψηφίων για δικαστική θέση καταργήθηκε και ως εκ τούτου, 
όσοι ενδιαφέρονται για διορισμό, θα πρέπει να υποβάλουν νέα αίτηση. 

Αριθμός 113  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ  
ΠΡΩΤΟΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011                    
(Ν. 25(Ι)/2011), πιθανόν να προκύψουν οι πιο κάτω κατηγορίες αναγκών για απασχόληση εργοδοτουμένων 
καθορισμένης διάρκειας στις Υπηρεσίες/Τμήματα του Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως στη Δημόσια Υπηρεσία, για τα έτη 2015 - 2016: 

 
I. ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Καρδιολογίας  

2. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Γυναικολογίας  

3. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Πνευμονολογίας  

4. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Παθολογικής Ανατομικής 

5. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Παθολογικής Ογκολογίας  

6. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Παθολογίας  

7. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης  Τάξης στην ειδικότητα της Γενικής Ιατρικής  

8. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Αγγειοχειρουργικής  

9. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Ακτινοθεραπευτικής Ογκολογίας  

10. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Νευρολογίας  

11. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Κυτταρολογίας  

12. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Νευροχειρουργικής  

13. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Παιδονευρολογίας  

14. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Παιδοκαρδιολογίας  
 

Απαιτούμενα προσόντα 

(i) Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου.  

(ii) Σε περίπτωση που οι ανάγκες της Υπηρεσίας απαιτούν την εκτέλεση καθηκόντων Ειδικής Ιατρικής, οι 
υποψήφιοι θα πρέπει να είναι κάτοχοι πιστοποιητικού ειδικότητας σύμφωνα με τον περί  Εγγραφής Ιατρών 
Νόμο.  

(iii) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας, 

ή 

Καλή γνώση της Ελληνικής και πολύ καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας. 

(iv) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 
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Τα καθήκοντα της θέσης συνεπάγονται απασχόληση εκτός του συνηθισμένου ωραρίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, το σύνολο όμως το ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό 
ωρών εργασίας την εβδομάδα. 

1. Τα καθήκοντα που θα εκτελούν αυτοί που θα προσληφθούν είναι τα καθήκοντα που αναφέρονται στα Οικεία
Σχέδια Υπηρεσίας. 

2. Η απασχόληση των εργοδοτουμένων καθορισμένης διάρκειας για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως θα είναι για χρονική περίοδο έξι κατά ανώτατο όριο μηνών με δικαίωμα 
ανανέωσης για ακόμα έξι μήνες, εκτός αν οι ανάγκες που θα ικανοποιούν παύσουν να υφίστανται είτε λόγω πλήρωσης 
κενών θέσεων είτε άλλως πως.  Με τη λήξη της απασχόλησης η εργοδότηση του εργοδοτούμενου καθορισμένης 
διάρκειας προσωπικού τερματίζεται αυτοδικαίως χωρίς την καταβολή αποζημίωσης ή την τήρηση οποιασδήποτε άλλης 
διατύπωσης. 

3. Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αποταθείτε στο τηλέφωνο 22605512 και 22605371.

4. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν αίτηση στο Ειδικό Έντυπο το οποίο μπορούν να προμηθευτούν
από το Υπουργείο Υγείας, ή από τις ιστοσελίδες του Υπουργείου Υγείας, Υπουργείου Οικονομικών (www.mof.gov.cy) και 
του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού (www.mof.gov.cy/papd). Το έντυπο πρέπει να συμπληρώνεται 
κατάλληλα και να περιέχονται σε αυτό με ακρίβεια όλα τα ζητούμενα στοιχεία περιλαμβανομένων και των ημερομηνιών 
απασχόλησης του αιτητή και να τεκμηριώνονται με τα αναγκαία πιστοποιητικά (αντίγραφα απολυτηρίου, διπλώματος ή 
πτυχίου, βεβαιώσεις προηγούμενης σχετικής πείρας, αντίγραφο απόδειξης πληρωμής εισφορών Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων κ.ά.) Οι αιτήσεις θα πρέπει να παραδοθούν στο Υπουργείο Υγείας «Κτήριο Γιώρκειο», Προδρόμου 1 και 
Χείλωνος 17, Άγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία, επίπεδο κήπου (-1), Γραφείο Κ15, μεταξύ των ωρών 8.30 π.μ. με  
2.30 μ.μ. ή να αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με συστημένη επιστολή όχι αργότερα από τις 13 Μαρτίου 2015.  

Τονίζεται προς τους ενδιαφερομένους ότι για κάθε κατηγορία αναγκών που ενδιαφέρονται να είναι υποψήφιοι, θα 
πρέπει να συμπληρώσουν ξεχωριστό έντυπο. 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 2015-2016 

ΘΕΣΗ: Ιατρικός Λειτουργός, 1
ης

 Τάξης

 ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μεταπτυχιακό / Master σε θέμα σχετικό με τον 
τομέα της υγείας 

1 

Διδακτορικό / PhD σε θέμα σχετικό με τον τομέα της 
υγείας 

1,5 

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών μελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με τη θέση μετά 
την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,5-4 0,5 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό τομέα 
μετά την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη: 

1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή /και Διδακτορικό

2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR)

3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος

4) H ημερομηνία γεννήσεως

*Αναγνωρισμένη με βάση τους περί Ιατρών (Ειδικά Προσόντα) (Τροποποιητικούς) Κανονισμούς του 2003 έως 2009.

Αριθμός 114 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΩΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011  
(Ν. 25(Ι)/2011), πιθανόν να προκύψουν οι πιο κάτω κατηγορίες αναγκών για απασχόληση εργοδοτουμένων 
καθορισμένης διάρκειας στις Υπηρεσίες/Τμήματα του Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως στη Δημόσια Υπηρεσία, για τα έτη 2015 - 2016: 
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Ι.  ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Ακτινολογίας

Απαιτούμενα προσόντα 

(i) Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου. 

(ii) Σε περίπτωση που οι ανάγκες της Υπηρεσίας απαιτούν την εκτέλεση καθηκόντων Ειδικής Ιατρικής, οι 
υποψήφιοι θα πρέπει να είναι κάτοχοι πιστοποιητικού ειδικότητας σύμφωνα με τον περί  Εγγραφής Ιατρών 
Νόμο.  

(iii) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας, 

ή 

Καλή γνώση της Ελληνικής και πολύ καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας. 

(iv) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

Τα καθήκοντα της θέσης συνεπάγονται απασχόληση εκτός του συνηθισμένου ωραρίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, το σύνολο όμως το ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό 
ωρών εργασίας την εβδομάδα. 

1. Τα καθήκοντα που θα εκτελούν αυτοί που θα προσληφθούν είναι τα καθήκοντα που αναφέρονται στα Οικεία
Σχέδια Υπηρεσίας. 

2. Η απασχόληση των εργοδοτουμένων καθορισμένης διάρκειας για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως θα είναι για χρονική περίοδο έξι κατά ανώτατο όριο μηνών με δικαίωμα 
ανανέωσης για ακόμα έξι μήνες, εκτός αν οι ανάγκες που θα ικανοποιούν παύσουν να υφίστανται είτε λόγω πλήρωσης 
κενών θέσεων είτε άλλως πως.  Με τη λήξη της απασχόλησης η εργοδότηση του εργοδοτούμενου καθορισμένης 
διάρκειας προσωπικού τερματίζεται αυτοδικαίως χωρίς την καταβολή αποζημίωσης ή την τήρηση οποιασδήποτε άλλης 
διατύπωσης. 

3. Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αποταθείτε στο τηλέφωνο 22605512 και 22605371.

4. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν αίτηση στο Ειδικό Έντυπο το οποίο μπορούν να προμηθευτούν
από το Υπουργείο Υγείας, ή από τις ιστοσελίδες του Υπουργείου Υγείας, Υπουργείου Οικονομικών (www.mof.gov.cy) και 
του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού (www.mof.gov.cy/papd). Το έντυπο πρέπει να συμπληρώνεται 
κατάλληλα και να περιέχονται σε αυτό με ακρίβεια όλα τα ζητούμενα στοιχεία περιλαμβανομένων και των ημερομηνιών 
απασχόλησης του αιτητή και να τεκμηριώνονται με τα αναγκαία πιστοποιητικά (αντίγραφα απολυτηρίου, διπλώματος ή 
πτυχίου, βεβαιώσεις προηγούμενης σχετικής πείρας, αντίγραφο απόδειξης πληρωμής εισφορών Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων κ.ά.) Οι αιτήσεις θα πρέπει να παραδοθούν στο Υπουργείο Υγείας «Κτήριο Γιώρκειο», Προδρόμου 1 και 
Χείλωνος 17, Άγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία, επίπεδο κήπου (-1), Γραφείο Κ15, μεταξύ των ωρών 8.30 π.μ. με  
14.30 μ.μ. ή να αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με συστημένη επιστολή όχι αργότερα από τις 13 Μαρτίου 2015.  

Τονίζεται προς τους ενδιαφερομένους ότι για κάθε κατηγορία αναγκών που ενδιαφέρονται να είναι υποψήφιοι, θα 
πρέπει να συμπληρώσουν ξεχωριστό έντυπο. 

   Αρ. Φακ:  Υ.Υ.15.17.01.1 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 2015-2016 

ΘΕΣΗ: Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ)  

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μεταπτυχιακό / Master σε θέμα σχετικό με τον 
τομέα της υγείας 

1 

Διδακτορικό / PhD σε θέμα σχετικό με τον τομέα της 
υγείας 

1,5 

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών μελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με τη θέση μετά 
την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,5-4 0,5 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό τομέα 
μετά την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη: 

1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή /και Διδακτορικό.

2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR).

3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος.

4) H ημερομηνία γεννήσεως.

*Αναγνωρισμένη με βάση τους περί Ιατρών (Ειδικά Προσόντα) (Τροποποιητικούς) Κανονισμούς του 2003 έως 2009.
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Αριθμός 115 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011  
(Ν. 25(Ι)/2011), πιθανόν να προκύψουν οι πιο κάτω κατηγορίες αναγκών για απασχόληση εργοδοτουμένων 
καθορισμένης διάρκειας στις Υπηρεσίες/Τμήματα του Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως στη Δημόσια Υπηρεσία, για τα έτη 2015 - 2016: 

Ι.    ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1. Ιατρικός Λειτουργός, 1
ης

 Τάξης στην ειδικότητα της Ακτινολογίας και με ειδικό ενδιαφέρον και εκπαίδευση στην
Επεμβατική Ακτινολογία (Κλ. Α11(4

η
 βαθμίδα)).

2. Ιατρικός Λειτουργός, 1
ης

 Τάξης στην ειδικότητα της Καρδιολογίας και με ειδικό ενδιαφέρον και εκπαίδευση στην
Επεμβατική Καρδιολογία (Κλ. Α11(4

η
 βαθμίδα)).

Απαιτούμενα προσόντα: 

(i) Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου. 

(ii) Σε περίπτωση που οι ανάγκες της Υπηρεσίας απαιτούν την εκτέλεση καθηκόντων Ειδικής Ιατρικής, οι 
υποψήφιοι θα πρέπει να είναι κάτοχοι πιστοποιητικού ειδικότητας σύμφωνα με τον περί  Εγγραφής Ιατρών 
Νόμο.  

(iii) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας, 

ή 

Καλή γνώση της Ελληνικής και πολύ καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας. 

(iv) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

Τα καθήκοντα της θέσης συνεπάγονται απασχόληση εκτός του συνηθισμένου ωραρίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, το σύνολο όμως το ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό 
ωρών εργασίας την εβδομάδα. 

1. Τα καθήκοντα που θα εκτελούν αυτοί που θα προσληφθούν είναι τα καθήκοντα που αναφέρονται στα Οικεία
Σχέδια Υπηρεσίας. 

2. Η απασχόληση των εργοδοτουμένων καθορισμένης διάρκειας για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως θα είναι για χρονική περίοδο έξι κατά ανώτατο όριο μηνών με δικαίωμα 
ανανέωσης για ακόμα έξι μήνες, εκτός αν οι ανάγκες που θα ικανοποιούν παύσουν να υφίστανται είτε λόγω πλήρωσης 
κενών θέσεων είτε άλλως πως.  Με τη λήξη της απασχόλησης η εργοδότηση του εργοδοτούμενου καθορισμένης 
διάρκειας προσωπικού τερματίζεται αυτοδικαίως χωρίς την καταβολή αποζημίωσης ή την τήρηση οποιασδήποτε άλλης 
διατύπωσης. 

3. Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αποταθείτε στο τηλέφωνο 22605512 και 22605371.

4. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν αίτηση στο Ειδικό Έντυπο το οποίο μπορούν να προμηθευτούν
από το Υπουργείο Υγείας, ή από τις ιστοσελίδες του Υπουργείου Υγείας, Υπουργείου Οικονομικών (www.mof.gov.cy) και 
του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού (www.mof.gov.cy/papd). Το έντυπο πρέπει να συμπληρώνεται 
κατάλληλα και να περιέχονται σε αυτό με ακρίβεια όλα τα ζητούμενα στοιχεία περιλαμβανομένων και των ημερομηνιών 
απασχόλησης του αιτητή και να τεκμηριώνονται με τα αναγκαία πιστοποιητικά (αντίγραφα απολυτηρίου, διπλώματος ή 
πτυχίου, βεβαιώσεις προηγούμενης σχετικής πείρας, αντίγραφο απόδειξης πληρωμής εισφορών Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων κ.ά.) Οι αιτήσεις θα πρέπει να παραδοθούν στο Υπουργείο Υγείας «Κτήριο Γιώρκειο», Προδρόμου 1 και 
Χείλωνος 17, Άγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία,  επίπεδο κήπου (-1), Γραφείο Κ15, μεταξύ των ωρών 8.30 π.μ. με  
2.30 μ.μ. ή να αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με συστημένη επιστολή όχι αργότερα από τις 13 Μαρτίου 2015. 

Τονίζεται προς τους ενδιαφερομένους ότι για κάθε κατηγορία αναγκών που ενδιαφέρονται να είναι υποψήφιοι, θα 
πρέπει να συμπληρώσουν ξεχωριστό έντυπο. 

(Αρ. Φακ: Υ.Υ.15.17.01.1) 

112

http://www.mof.gov.cy/
http://www.mof.gov.cy/papd


ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 2015-2016 

ΘΕΣΗ: 
1. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης με ειδικότητα στην Ακτινολογίας και με ειδικό ενδιαφέρον και εκπαίδευση στην

Επεμβατική Ακτινολογία

2. Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης με ειδικότητα στην Καρδιολογίας και με ειδικό ενδιαφέρον και εκπαίδευση στην
Επεμβατική Καρδιολογία (Κλ. Α11(4

η
 βαθμίδα))

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μεταπτυχιακό / Master σε θέμα σχετικό με τον 
τομέα της υγείας 

1 

Διδακτορικό / PhD σε θέμα σχετικό με τον τομέα της 
υγείας 

1,5 

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών μελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με τη θέση μετά 
την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,5-4 0,5 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό τομέα 
μετά την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη: 

1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή /και Διδακτορικό

2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR)

3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος

4) H ημερομηνία γεννήσεως

*Αναγνωρισμένη με βάση τους περί Ιατρών (Ειδικά Προσόντα) (Τροποποιητικούς) Κανονισμούς του 2003 έως 2009.

Αριθμός 116 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΟ ‘EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE’ 

Το Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού γνωστοποιεί ανακοίνωση του EUROPEAN UNIVERSITY INSTITUTE (EUI) ότι 
είναι σε διαδικασία πρόσληψης προσωπικού για τη θέση: “Secretary General”. Τελευταία ημερομηνία υποβολής των 
αιτήσεων για τη θέση είναι η 31η Μαρτίου 2015. 

Για   σχετικές   πληροφορίες   οι   ενδιαφερόμενοι   μπορούν   να   επισκέπτονται   την   ηλεκτρονική   διεύθυνση 
http://www.eui.eu/About/JobOpportunities/AdministrativePosts.aspx ή/και την ιστοσελίδα του EUI http://www.eui.eu. 

 (Υ.Π.&Π. 7.6.01.43.4/3) 
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ADM213e P1-P4 20/05/2014 

Food and Agriculture Organization of the United Nations 
PROFESSIONAL VACANCY ANNOUNCEMENT NO: IRC2767 

Issued on: 9 February 2015 
Deadline For Application: 2 March 2015 

POSITION TITLE: Partnerships Officer GRADE LEVEL: P-2 

DUTY STATION: Budapest, Hungary 
ORGANIZATIONAL UNIT: Regional Office for Europe and Central 

Asia, REU 
DURATION : Fixed-term: 2 years 

POST NUMBER: 2004088 
CCOG CODE: 1A.08 

 

* The length of appointment for internal FAO candidates will be established in accordance with applicable policies pertaining to the extension of
appointments 

Qualified female applicants and qualified nationals of non-and under-represented member countries are encouraged to apply. 
Persons with disabilities are equally encouraged to apply. 

All applications will be treated with the strictest confidence. 
The incumbent may be re-assigned to different activities and/or duty stations depending on the evolving needs of the Organization. 

Organizational Setting 
The Regional Office for Europe and Central Asia (REU) is 

ies in the 
region. It ensures a multidisciplinary approach to programmes, identifies priority areas of action for the Organization in the Region 
and, in collaboration with departments and divisions at Headquarters, develops, promotes and oversees FAO's strategic response 
to regional priorities.  REU also advises on 
Budget and implements approved programmes and projects in the region, monitors the level of programme implementation and 
draws attention to problems and deficiencies. REU develops and maintains relations with region-wide institutions including the 
Regional Economic Integration Organizations (REIOs). 

The Regional Office supports regional policy dialogue on food security, agriculture and rural development issues, facilitates the 
emergence of regional Partnerships, and supports capacity development and resource mobilization for food security, agriculture 
and rural development in the region. 

The post is located in REUT. 

Reporting Lines 
The Partnerships Officer reports to Senior Policy Officer, with the overall guidance of the ADG/RR and close coordination with the 
partnerships unit (OCP) in HQ. 

Technical focus 
Contribute to strengthening partnership and knowledge networks within and outside the Organization, supporting country-level 

. 

Key Results 
Provide support to partnerships, with national and regional organizations, NGOs and the private sector, and share all relevant 
information aiming at improving implementation of programmes. 

Key Functions 
 Supports country- eworks (CPFs), Subregional and regional priority 

frameworks and higher-
country-level results and impacts, sustaining the participation and involvement of non-state actors; 

 Support communication with programme colleagues, local and international developers and partners to ensure that innovative 
technical components and approaches are identified and developed; 

 Support  the establishment and maintenance of partnerships in the area of advocacy, innovation and programme 
implementation;  

 Assists with the effective advocacy and communication strategy and activities in support of global and country level fund-
raising, and to the promotion of donor contributions from private sector or other non-state actors private sector; 

 Identifies and analyses new partnerships opportunities  with civil society organization and private sector and nurtures existing 
partnerships in the area of advocacy, innovation and programme implementation and monitors partnerships activities; 

 Contributes to the analyses existing processes of working collaboratively with partners, including meetings, joint projects, 
information sharing, etc. and proposes improvements;  

 Ensures that quality, consistency and appropriateness of country-, activities, processes and messages are shared with 
partners; 

 Contributes to preparing briefs and other documents explaining donor policies/trends and alerts senior management on major 
 

 Analyses the quality, consistency and appropriateness of country- specific communication materials, activities, processes and 

    Το Υπουργείο Εργασίας, Πρόνοιας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων γνωστοποιεί ανακοίνωση του «Food and Agriculture 
Organization of the United Nations” αναφορικά με την πλήρωση της πιο κάτω θέσης εργασίας:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝH ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ
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messages shared with partners. 

Specific Functions 
 Assists in the preparation of an action plan to work with civil society, international institutions and the private sector in the 

 
 Assists with elaborating and implementing a plan to assist civil society and/or private sector organizations in the region to 

develop platforms that allow these organizations to have their voice expressed in international fora of interest to FAO.  
 Develops and maintains a contact database and carry out a mapping exercise of existing partnerships between FAO and civil 

society, private sector, public sector entities and international organizations in the Region, maintaining a two-way 
communication and information exchange with these organizations; 

 Forwards specific issues regarding partnerships with CSOs and private sector, public sector entities and international 
organizations that may need to be brought to the attention of the OCPP branch in FAO Headquarters; 

 Maintains close contact with HQ in terms of information, knowledge, and best practices identified in the region, disseminating 
information on relevant regional multi-stakeholder platforms and policy discussion fora. 

 

CANDIDATES WILL BE ASSESSED AGAINST THE FOLLOWING 
 

Minimum Requirements 
 Advanced university degree in  agricultural, social sciences, public relations, political science, international cooperation for 

development, development economics or another relevant field 
 Three years of relevant experience in international cooperation for development, working with civil society and/or the private 

sector, negotiations and/or public relations/advocacy 
 Working knowledge of English and Russian. 

Competencies 
 Results Focus 
 Teamwork 
 Communication 
 Building Effective Relationships 
 Knowledge Sharing and Continuous Improvement 

Technical/Functional Skills 
 Work experience in more than one location or area of work, particularly in field positions is desirable 
 Extent and relevance of experience with civil society organizations, private sector companies, public sector entities international 

organizations and partnership matters 
 Extent of regional experience: Central and Eastern Europe, Central Asia, CIS countries 
 Ability to promote partnership and  active dialogue across the organization and with external stakeholders 

 

Please note that all candidates should adhere to FAO Values of Commitment to FAO, Respect for All and Integrity and 
Transparency. 
 

ADDITIONAL INFORMATION 
 All candidates should possess computer/word processing skills. 

 Evaluation of qualified candidates may include an assessment exercise which will be followed by a competency-based 
interview. 

 Your application will be screened based on the information provided in How to Apply
strongly recommend that you ensure that the information is accurate and complete including employment record, academic 
qualifications and language skills. 

 Please note that FAO will only consider academic credentials or degrees obtained from an educational institution recognised in 
the IAU/UNESCO list. 

 Other similar positions at the same level may be filled from this vacancy notice and the endorsed candidates will be considered 
for the Employment Roster for a period of 2 years. 

 Candidates may be requested to provide performance assessments. 
 The length of appointment for internal FAO candidates will be established in accordance with applicable policies pertaining to 

the extension of appointments 

 

REMUNERATION 
A competitive compensation and benefits package is offered. For information on UN salaries, allowances and benefits, click on the 
following link:  http://www.un.org/Depts/OHRM/salaries_allowances/salary.htm
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HOW TO APPLY 

To apply, visit the iRecruitment website at http://www.fao.org/employment/irecruitment-access/en/ and complete your online profile. 
Only applications received through iRecruitment will be considered. 

Candidates are requested to attach a letter of motivation to the online profile. 

Vacancies will be removed from iRecruitment at 23:59 Central European Time (CET) on the deadline for applications date. We 
encourage applicants to submit the application well before the deadline date. 

If you need help, or have queries, please contact: iRecruitment@fao.org 

FAO IS A NON-SMOKING ENVIRONMENT 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΑΝΘΟΣ ΚΟΥΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 4,50 1 ΜΠΡΑΪΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,25

2 ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΟΥΝΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3,00 2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 4,50

3 ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΣΙΤΣΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4,19

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,50

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 7,50 5 ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 0,75

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5,00 6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΛΕΩΝΙΔΑ 0,00

3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,00

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 1 ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 5,20

1 ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΑΤΖΗ ΚΩΣΤΑΣ 7,50 2 ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ 5,19

2 ΜΑΡΚΕΛΑ ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 5,00 3 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,20

3 ΜΙΡΑΝΤΑ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,00 4 ΧΡΙΣΤΟΣ ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,19

4 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΕΝΔΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,20 5

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΑΦΑΝΤΙΤΗΣ 3,00

5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΟΪΖΟΣ 2,19 6

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2,00

6 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1,75 7 ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1,00

8 ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΙΨΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0,25

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ
ΤΡΥΦΩΝ 4,00

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 1,25

1

ΣΟΦΙΑ 

ΜΠΑΡΜΠΑΓΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,000

2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 2,002 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

3 ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2,001 1
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
5,5

4 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,500 2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 2,5

5 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΑΓΩΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ 1,250

6 ΕΛΚΑ ΗΛΙΕΒΑ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΠΕΤΚΟΒΑ 1,000

7 ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,001

Αριθμός 118
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

2015-2016

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης

Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011

(Ν. 25(Ι)/2011), τους οριστικούς καταλόγους των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις ανάγκες που πιθανόν να

προκύψουν σε Ιατρικούς Λειτουργούς, 1ης Τάξης στις πιο κάτω ειδικότητες, στις Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες

Δημόσιας Υγείας, για τα έτη 2015-2016.

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗ ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗ ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΣΤΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 1ΗΣ ΤΑΞΗΣ

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΣ 8,500 1 ΑΝΝΑ ΗΛΙΑ ΙΑΝ 6,001

2 ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 6,008 2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΙΑΓΚΟΣ 6,000

3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 6,007 3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑ ΜΗΝΑΣ 5,501

4
ΘΑΛΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΦΥΛΑΚΤΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,006 4 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,500

5
ΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ 

ΡΑΝΤΕΒΙΤΣ
ΣΑΒΒΑΣ 6,005 5 ΒΕΝΕΤΙΑΝΑ ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 3,000

6 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΑΪΖΕΡ ΒΙΑΣ 6,004 6 ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΕΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,500

7 ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6,003 7 ΣΟΦΙΑ ΣΧΙΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,250

8 ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6,002 8 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ 4,009

9
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ 

ΜΥΛΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6,001 9

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΤΣΑΪΜΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,008

10
ΜΑΡΙΑ ΑΠΠΙΟΥ 

ΣΙΑΜΟΥΝΚΗ
ΒΑΣΟΣ 5,000 10 ΣΤΕΛΛΑ ΠΙΤΣΙΛΛΗ ΜΑΡΙΟΣ 4,007

11 ΑΘΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4,750 11 ΑΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,006

12 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 4,250 12 ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4,005

13 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4,003 13
ΣΤΑΘΗΣ 

ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΟΥ
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 4,004

14
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 4,002 14

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 

ΕΥΓΕΝΙΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ 4,003

15 ΜΑΡΙΝΑ ΓΑΒΑΘΑ ΣΑΒΒΑΣ 4,001 15 ΜΑΪΛΙΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4,002

16 ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 3,500 16 ΜΑΝΟΥΛΙΔΟΥ ΡΙΜΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4,001

17 ΝΙΚΗ ΒΑΣΟΥΡΗ ΚΛΕΟΠΑΣ 2,750 17 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 4,0005

18 ΚΑΣΠΑΡ ΤΑΣΤΖΙΑΝ 2,005 18
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ
KROUSHEV 4,000

19 ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2,004 19 ΜΑΡΙΑ ΜΗΛΙΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,000

20 ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,003 20
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1,750

21
ΜΠΟΖΕΝΑ ΤΕΣΑΡΙΚΟΒΑ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ
2,002 21 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 1,501

22 ΕΙΡΗΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,001 22 ΛΟΥΙΖΑ ΠΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1,500

23 ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1,500 23 ΕΛΕΝΑ ΠΙΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΗΣ 1,002

24 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,004 24 ΝΙΟΒΗ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1,001

25 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΟΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0,003 25 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΖΑΒΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,000

26
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ
ΜΑΡΙΟΣ 0,002 26 ΠΙΠΕΡΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΚΩΣΤΑΣ 0,500

27 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 0,001 27 ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 0,003

28 ΝΑΤΑΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,002

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 29 ΑΛΙΚΗ ΝΤΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,001

1 ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 6,000 30 ΜΑΡΙΟΣ ΣΥΜΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0

2 ΕΛΕΝΗ ΧΑΠΕΣΙΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,255

3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 4,750 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

4 ΓΙΑΝΝΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 3,000 1 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 6,50

5 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 1,250

6 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,004 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

7 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΕΪΦΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0,003 1 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 4,5

8 ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 0,002
2 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΚΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 0

9 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,001

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΩΤΟΡΥΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΕΝΤΑΤΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΑΙΔΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΣΥΛΔΕ ΜΠΕΚΕΡ 

ΓΙΟΥΚΚΑ

WALTER PETER 7,500 1 ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 7,000

2 ΕΛΕΝΑ ΚΟΥΚΟΥΜΑ 6,000 2 ΟΛΒΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,002

3 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΤΖΗΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,750 3 ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 6,001

4
ΟΥΝΤΑ ΣΟΜΡΑΝΙ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΟΧΑΜΕΝΤ 5,500
4

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 5,501

5 ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,000 5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,006

6 ΑΛΕΞΗΣ ΣΑΜΟΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,500 6 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΑΓΚΟΣ 4,005

7 ΙΛΛΑΡΙΩΝ ΝΤΟΒΛΑΤΙΔΗΣ ΜΠΟΡΙΣ 4,003 7 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 4,004

8 ΤΑΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,002 8 ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΜΟΝΙΑΤΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ 4,003

9 ΤΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΙΡΤΣΟ 4,001 9 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 4,002

10
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΡΗΣ
ΘΕΟΡΗΣ 4,000 10 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΩΡΟΣ 4,001

11 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 3,750 11
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1,500

12 ΜΑΡΙΝΑ ΛΙΑΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,500 12
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 0,502

13 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 3,000 13 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΤΖΗΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,501

14 ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2,500 14
ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΤΑΣΟΣ 2,000

15
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 2,000 15 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΥΠΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,004

16 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΛΟΥΚΑ 0,002 16
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 0,003

17 ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,001 17 ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΩΡΟΣ 0,002

18 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 0,001

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5,750
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

2 ΣΑΛΕΧ ΝΤΑΟΥΙ ΠΕΤΣΑΣ 5,500 1 ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ

ΑΝΔΡΕΑΣ 6,000

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ 5,000 2 ΑΝΝΑ ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 5,000

4 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4,750 3 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,002

5 ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 4,501 4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4,001

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΙΣΤΕΥΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,500 5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2,501

7 ΔΗΜΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 4,004 6 ΜΑΡΙΑ ΣΙΕΚΚΕΡΗ ΣΑΒΒΑΣ 2,500

8 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 4,003 7 ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2,250

9 ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,002 8 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΛΛΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,750

10 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ

4,001 9  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΝΚΟ ΓΙΟΥΡΙ 1,500

11 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 4,0005 10 ΦΛΩΡΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1,000

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΠΟΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4,000 11 ΒΕΡΑ ΠΟΛΙΤΟΥ ΝΙΚΟΣ 0,500

13 ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2,500 12 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 0,250

14 ΕΥΑΝΘΗΣ ΞΕΝΗΣ 1,751

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΡΗΤΙΩΤΗΣ

1,750

16 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0,500

17 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΠΑΚΛΕΑΝΘΗΣ 0,002

18 ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 0,001

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ/ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
ΚΩΣΤΑΣ 4,000

1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΕΤΤΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 1,500

2 ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2,500 2 ΛΟΪΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,002

3 ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 2,000
3 ΟΡΘΟΔΟΞΟΣ 

ΟΡΘΟΔΟΞΟΥ

ΗΛΙΑΣ 0,001

4 ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΖΑΒΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,002

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,001 1 ΜΑΡΙΝΑ ΓΑΒΑΘΑ ΣΑΒΒΑΣ 4,00

2 ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΟΡΑΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 6,000

3 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΡΑΜΒΗΣ ΧΑΡΗΣ

5,002

4 ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
5,001

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

5 ΛΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΧΑΝΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
4,501

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΙΡΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 4

6 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΛΟΪΖΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
4,500

7 ΕΛΙΖΑ 

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
4,006

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

8 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΣΤΗ ΚΩΣΤΑΣ
4,005

1 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΙΟΥΡΙ 

ΝΙΚΟΛΕΝΚΟ

ΓΙΟΥΡΙ 1,5

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

ΛΟΥΚΑΣ

4,004

10 ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ
4,003

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

11 ΑΘΗΝΟΥΛΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ

4,002

1 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΚΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,501

12 ΒΑΧΑΚΝ ΑΡΑΜ ΚΑΤΣΙΟ ΚΑΡΑΠΕΤ 4,001 2 ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 5,500

13 ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΙΓΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 3,500 3 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4,000

14 ΓΙΑΓΚΟΣ ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

3,002

15 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΪΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3,001

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

16 ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΛΟΥΚΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1,002 1 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7,00

17 ΕΛΣΑ ΜΑΛΕΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ

1,001

18 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΔΑΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

0,500
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

19 ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΣ

0,003 1 ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6,000

20 ΣΤΕΛΛΑ ΦΕΤΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 0,002 2 ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4,750

21 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,001

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ
1 ΛΗΔΑ ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,000

1 ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΟΥΤΖΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 7,500 2 ΕΛΕΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΠΟΛΛΗΣ 4,002

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,000 3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 0

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

Ι .Λ,1ης ΤΑΞΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΙ

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΟΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΑΙΔΟΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

120



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΙΑΝΤ ΣΑΚΑΛΛΑΧ 3,00 1 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΔΑΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1,25

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΙΩΑΝΝΑ ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΣ 6,000 1 ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΟΥΜΟΥΔΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 6,000

2 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 4,000 2 ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΜΠΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5,000

3 ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΟΛΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3,500 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΟΖΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,000

4 ΕΛΕΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1,500 4 ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΦΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,005

5 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΠΑΡΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,250 5
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2,004

6 ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΟΡΑΣ 0,750 6 ΑΖΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 2,003

7
ΑΝΤΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΡΗΣ
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ

0,000
7

ΑΛΕΞΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
2,002

8
ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΝΙΔΟΥ 

ΠΟΠΙΔΟΥ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,004

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 9
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΑΛΕΝΤΕΡΙΔΗΣ
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 0,003

1 ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΤΖΩΡΤΖΗ ΘΩΜΑΣ 6,000 10 ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΕΝΟΙΚΟΥ 0,002

2 ΑΝΔΡΟΥΛΑ 

ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 4,750
11 ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0,001

3 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΗΝΑ ΜΗΝΑΣ 3,000

4 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2,500 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

5 ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΣ 0,500 1 ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΑΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 5,250

2 ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΚΕΛΟΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΣΑΒΒΑΣ 5,000

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 3 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΟΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,500

1 ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,500 4 ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΣΟΥΡΑΪΛΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 4,006

2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 3,000 5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΝΑΣΙΟΣ 4,005

3 ΜΗΝΑΣ ΚΟΪΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2,000 6 ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,004

4 ΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,000 7 ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,003

5 ΑΘΗΝΑ ΖΕΝΙΟΥ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 0,000 8 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 4,002

9 ΤΑΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΥ ΑΛΕΚΟΣ 4,001

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 10 ΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 3,500

1 ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 6,00 11 ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΑΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,255

2 ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 0,50 12 ΤΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΡΥΠΙΔΗ 1,250

3 ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 0,00 13 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΨΩΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0,003

14 ΝΙΚΟΛΑΣ ΤΣΕΡΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 0,002

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ 15 ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΤΣΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0,001

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,50

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6,50

2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΙΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 6,00

3 ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5,00

4

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,00
5 ΑΝΝΕΤΤΑ ΔΕΒΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,51

6 ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΩΡΟΣ 2,50

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΑΙΔΟΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΕΝΤΑΤΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΓΗΡΙΑΤΡΙΚΗ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 8,250 1 ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7,250

2 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 7,000 2 ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ 6,500

3 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΟΥΖΟΥΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 6,000 3 ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ

ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΣ 6,002

4 ΑΔΑΜΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5,501 4 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 6,001

5 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5,500 5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 6,000

6 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ 5,000 6 ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΘΩΜΑΣ 5,500

7 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΟΪΖΟΣ 4,500 7 ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΓΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,000

8 ΝΙΚΟΣ ΑΣΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,003 8 ΝΑΥΣΙΚΑ ΛΕΠΟΥΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4,001

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΜΙΧΑΗΛ 4,002 9 ΑΝΤΡΕΑΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,000

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΪΖΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 4,001 10 ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2,000

11 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,0005 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1,750

12 ΘΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 4,000 12 ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 1,001

13 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3,500 13 ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,000

14 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2,501 14 ΜΑΡΩ ΠΕΤΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 0,003

15 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΑΡΧΟΣ 2,500 15 ΗΛΙΑΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

0,002

16 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2,005 16 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 0,001

17 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 2,004 17 ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΥΡΗΣ 0,000

18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΤΕΡΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,003

19 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,001

20 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2,000

21 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,250

22 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

ΚΟΥΝΟΥΣΙΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 0,001

23 ΜΑΡΙΑ ΗΣΑΪΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,000

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 6,000

2 ΚΟΣΜΑΣ ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5,000

3 ΚΕΣΣΗΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 4,500

4 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΡΑΟΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 4,000

5 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2,500

6 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 2,003

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2,002

8 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2,001

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ZΑΡΚΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2,000

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης  ΤΑΞΗΣ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΜΟΡΙΑ

1 ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 7.751 37 ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΣ 4.018

2 ΠΕΤΡΟΣ ΡΟΔΟΘΕΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 7.500 38 ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΜΗΣ 4.017

3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7.006 39
ΓΚΕΝΡΙ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4.015

4 ΟΛΒΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7.005 40 ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 4.014

5 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 7.004 41
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ
ΘΑΛΗΣ 4.013

6 ΣΙΜΟΣ ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 7.003 42 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4.012

7 ΒΑΧΑΚΝ ΑΡΑΜ ΚΑΤΣΙΟ ΧΑΣΙΟ 7.002 43 ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΟΣΜΑΣ 4.011

8 ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,001 44
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΗΓΙΩΤΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ
ΣΩΤΗΡΗΣ 4.010

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 6.003 45
ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ
ΦΕΝΤΙΣΙΝ 4.009

10 ΝΑΤΕΛΑ ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6.002 46 ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 4.008

11 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΟΪΖΟΣ 6.001 47 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΞΥΔΑΣ ΘΩΜΑΣ 4.007

12 ΧΑΛΕΤ ΑΛ ΜΟΣΛΕΧ 6.000 48 ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 4.006

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΕΟΝΤΗΣ 5.751 49 ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΗΣ 4.005

14 ΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 5.750 50 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 4.004

15 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΝΩΝΑΣ 5.014 51
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 4.003

16 ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.013 52 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΣ 4.002

17 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 5.012 53 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΡΕΑ ΠΕΤΡΟΣ 4.001

18 ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 5.011 54 ΖΗΝΑ ΖΗΝΩΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4.000

19 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 5.009 55 ΕΛΕΝΑ ΝΟΒΙΤΣΕΝΚΟ ΒΙΚΤΩΡ 3.502

20 ΝΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.008 56 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΪΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3.501

21
ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΝΙΔΟΥ 

ΠΟΠΙΔΟΥ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5.007 57

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΝΙΚΟΛΕΝΚΟ
ΓΙΟΥΡΙ 3.500

22 ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 5.006 58 ΝΑΤΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΒΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 3.250

23
ΒΟΖΕΝΑ ΤΕΣΑΡΙΚΟΒΑ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ
5.005 59

ΝΙΚΗ ΚΡΑΣΙΑ 

ΤΣΕΡΙΩΤΗ
ΑΝΔΡΕΑΣ 3.007

24 ΙΛΛΑΡΙΩΝ ΝΤΟΒΛΑΤΙΔΗΣ ΜΠΟΡΙΣ 5.004 60 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΑΓΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3.006

25 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5.003 61 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΛΛΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.005

26 ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 5.002 62
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 3.004

27 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΟΣΚΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.001 63 ΕΛΕΝΗ ΧΑΠΕΣΙΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.003

28 ΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4.750 64 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΝΔΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3.002

29 ΓΙΑΓΚΟΣ ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4.500 65 ΣΒΙΤΛΑΝΑ ΠΟΛΑΝΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡ 3.001

30 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4.250 66 ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.750

31
ΑΛΙΟΝΑ ΠΛΑΜΑΝΤΕΑΛΑ 

ΙΩΑΝΝΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4.025 67

ΙΝΓΚΑ ΜΙΝΑΣΥΑΝ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ
ΜΙΝΑΣΥΑΝ 2.506

32
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ
ΛΟΥΚΑΣ 4.024 68 ΛΟΪΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ 2.504

33 ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4.023 69 ΦΛΩΡΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2.503

34 ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4.022 70 ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2.502

35 ΕΟΛΑ ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 4.020 71
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΕΝΚΟ
ΓΙΟΥΡΙ 2.501

36 ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 4.019 72 ΕΛΕΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2.253

Αριθμός 119
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

2015-2016 
Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης

Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011

(Ν. 25(Ι)/2011), τον οριστικό κατάλογο των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις ανάγκες που πιθανόν να

προκύψουν σε Ιατρικούς Λειτουργούς, 2ης Τάξης, στις Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες Δημόσιας Υγείας, για τα έτη

2015-2016.
ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 2ης ΤΑΞΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 2ης ΤΑΞΗΣ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΜΟΡΙΑ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΜΟΡΙΑ

73 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2.252
113 ΜΙΧΑΗΛΙΔΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0,007

74 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΥ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 2.251
114 ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 0,006

75 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.012
115 BASHAR AL RABADI SALTI AL 

RABADI

0,005

76
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 2.011 116

ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
ΚΩΣΤΑΚΗΣ 0,004

77
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥΡΒΑΣ
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2.010 117

ELVIRA NELIDA 

ROSIANLI
0,003

78 ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΟΥΝΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.009 118 ΚΡΙΣΤΙΝΑ BABITSKA ΒΟΛΟΝΤΙΜΗΡ 0,002

79 ΜΥΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.008 119 ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,001

80 ΖΩΗ ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.007

81 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΟΥΜΠΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2.006

82 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2.005

84 ΑΝΖΕΛΙΚΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΒΑ ΜΠΟΡΙΣ 2.003

85 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΔΟΡΥΛΑΟΣ 2.002

87 ΖΑΝΑ ΚΑΡΑΓΚΕΖΙΔΟΥ ΕΚΤΩΡ 1.505

88 ΜΙΡΑΝΤΑ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 1.504

89 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.503

90 ΖΩΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1.502

91 ΕΛΕΝΑ ΣΤΕΠΑΝΟΒΑ 1.252

92 ΕΛΕΝΗ ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ 1.251

93 ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 1.250

94 ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 1.011

95 ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΟΣ 1.010

96 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΟΣ 1.009

97 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.008

99 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΟΥΝΝΟΥΣΙΗΣΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 1.006

100 ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.005

101 ΣΟΦΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΓΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.004

102 ΛΟΥΤΜΙΛΑ ΓΚΡΑΚ ΓΙΑΞΗ ΓΚΡΑΚ 1.003

103 ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1.002

104 ΛΟΥΪΖΑ ΛΟΪΖΟΥ ΣΙΜΟΣ 1.001

106 ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 0,015

108 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0,013

110 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΗ ΒΑΣΙΛΗΣ 0,011

111 ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΡΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 0,010

109
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΖΕΡΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ 0,012

112 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΥΝΗΓΟΥ 

ΡΥΝΤΑΚΟΒΑ

ΡΟΥΝΤΑΚΟΒ 0,008

105
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ 0,016

98
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΡΗΣ
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 1.007

107
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,014

ΝΑΝΤΙΕΖΝΤΑ ΒΙΧΟΡΕΒΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ
83 ΓΙΟΥΡΙ 2.004

86
ΠΑΝΑΓΙΔΟΥ ΑΝΤΡΕΑ 

ΟΛΥΜΠΙΑ
ΓΙΑΝΝΗΣ 2.001

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 2ης ΤΑΞΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 2ης ΤΑΞΗΣ
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A/A Ονοματεπώνυμο Μόρια A/A Ονοματεπώνυμο Μόρια

1 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 5,500 3 ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΓΚΛΙΑΟΥ 0,001

2 ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥ 0,002 4 ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 0,000

A/A Ονοματεπώνυμο Μόρια A/A Ονοματεπώνυμο Μόρια

1 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 5,500 13 ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΥ 0,502

2 ΧΛΟΗ ΤΡΥΦΩΝΟΣ 5,000 14 ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0,501

3 ΚΙΚΗ Χ΄ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2,007 15 ΠΑΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ 0,500

4 ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΟΥ 2,006 16 ΑΝΝΑ Χ΄ΤΟΦΗ 0,007

5 ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΧΑ ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ 2,005 17 ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥ 0,006

6 ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΛΛΗ 2,0045 18 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΙΑΤΗΣ 0,005

7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΣΤΕΡΗΣ 2,004 19 ΚΩΣΤΑΣ Π´ΤΡΥΦΩΝΟΣ 0,004

8 ΓΕΩΡΓΙΑ  ΦΡΑΓΚΟΥ 2,003 20 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΥ 0,003

9 ΣΟΦΙΑ ΖΑΒΡΟΥ 2,002 21 ΖΩΗ ΚΙΝΙΚΛΗ 0,002

10 ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΔΡΕΟΥ 2,001 22 ΜΑΡΘΑ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ 0,001

11 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  ΣΟΥΛΙΕ 2,000 23 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ 0,000

12 ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 1,500

A/A Ονοματεπώνυμο Μόρια
1 Γιώργος Καπούλας 4,500
2 Ελένη Δημοσθένους 4,002
3 Ειρήνη Λόρδου 4,001
4 Λουίζα Σαββίδου 4,000
5 Ιορδάνης Παπαϊωάννου 3,000

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

2015-2016

ΙΑΤΡΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ, 1ης ΤΑΞΗΣ - ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

Όνομα Πατρός

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

2015-2016

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης Εργοδοτουμένων

Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011 (Ν. 25(Ι)/2011), τους

οριστικούς καταλόγους των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις ανάγκες που πιθανόν να προκύψουν σε Ειδικούς

Ψυχολόγους στην ειδικότητα της εφαρμοσμένης Συμβουλευτικής Ψυχολογίας και της εφαρμοσμένης Κλινικής 

Ψυχολογίας, στις Υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας, για τα έτη 2015-2016.

ΕΙΔΙΚΟΙ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 

στην ειδικότητα της εφαρμοσμένης   

Συμβουλευτικής  Ψυχολογίας

ΕΙΔΙΚΟΙ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 

στην ειδικότητα της εφαρμοσμένης   

Συμβουλευτικής Ψυχολογίας

ΕΙΔΙΚΟΙ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 

στην ειδικότητα της εφαρμοσμένης   

Κλινικής Ψυχολογίας

ΕΙΔΙΚΟΙ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 

στην ειδικότητα της εφαρμοσμένης   

Κλινικής Ψυχολογίας

Αριθμός 121

Βασίλειος

Ιωάννης

Δώρος

Ισαάκ

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα201με5-20τις16πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας  στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011

(Ν. 25(Ι)/2011), τον οριστικό κατάλογο των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις ανάγκες που πιθανόν να

προκύψουν σε Ιατρικούς Λειτουργούς, 1ης Τάξης στην ειδικότητα της Παιδοψυχιατρικής στις Υπηρεσίες Ψυχικής 

Υγείας, για τα έτη 2015-2016.

Αριθμός 120
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Αριθμός 122 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

Α.  (α)  ΣΤΟΝ ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΟΜΟ, ΤΟΥΣ ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ   
ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ  (ΕΝΤΥΠΟ Α΄) – ΚΑΙ 

     (β)   ΣΤΟΥΣ ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

(ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΣ)  (ΕΝΤΥΠΟ Β΄) 

Β. ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟΥΣ ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΝΟΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΑΠΟΘΗΚΩΝ (ΕΝΤΥΠΟ Γ΄) 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ 18 ΚΑΙ 19 ΤΩΝ ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΓΕΝΙΚΩΝ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ ΤΟΥ 1991 
ΕΩΣ 2012 

    Tο Τμήμα Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού, του Υπουργείου Οικονομικών, ανακοινώνει ότι οι επόμενες εξετάσεις 
στα πιο κάτω θέματα θα γίνουν την Τετάρτη, 15 Απριλίου και την Πέμπτη, 16

 
Απριλίου 2015, αντίστοιχα.  Το πρόγραμμα 

των εξετάσεων είναι το ακόλουθο: 

Τετάρτη, 15 Απριλίου 2015 

9.00 π.μ. – 10.30 π.μ. Εξέταση στον περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμο, στους περί Δημόσιας 
Υπηρεσίας Κανονισμούς και στις Γενικές Διατάξεις 

ή 

Εξέταση στους περί Δημόσιας Υπηρεσίας Κανονισμούς και στις 

Γενικές Διατάξεις.  

Πέμπτη, 16 Απριλίου 2015 

9.00 π.μ. – 10.15 π.μ.  Εξέταση στους περί Προσφορών του Δημοσίου Νόμους και Γενικούς 
Κανονισμούς και Κανονισμούς Αποθηκών  

10.15 π.μ. – 10.30 π.μ. Διάλειμμα 

10.30 π.μ. – 12.00 μ.  Εξέταση στις Δημοσιονομικές και Λογιστικές Οδηγίες 

2. Ο τόπος διεξαγωγής των εξετάσεων καθορίζεται ως ακολούθως:

(ι)  Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Α΄, Έγκωμη, Λευκωσία (για τους υποψηφίους των επαρχιών Λευκωσίας, Λάρνακας και 
Αμμοχώστου). 

(ιι)  Λανίτειο Λύκειο, Λεμεσός (για τους υποψηφίους των Επαρχιών Λεμεσού και Πάφου). 

3. Όσοι επιθυμούν να συμμετάσχουν στις πιο πάνω εξετάσεις πρέπει να υποβάλουν σχετική αίτηση προς το
Διευθυντή του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού, με αντίγραφο στο Υπουργείο, Τμήμα ή Ανεξάρτητο 
Γραφείο στο οποίο υπηρετούν.  Η αίτηση πρέπει να υποβληθεί πάνω στο ειδικό έντυπο το οποίο διανεμήθηκε σ΄ όλες τις 
Υπηρεσίες με την Εγκύκλιο Επιστολή του Τμήματός μας, ημερ. 6 Απριλίου 2004.  Αιτήσεις θα γίνονται δεκτές μέχρι και τη 
Δευτέρα, 16 Μαρτίου 2015.  Έντυπα αιτήσεων, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να προμηθεύονται από το Τμήμα Δημόσιας 
Διοίκησης και Προσωπικού  και από το Γραφείο Εξυπηρέτησης του Πολίτη στο ισόγειο του  κτιρίου του Υπουργείου 
Οικονομικών, καθώς επίσης και από την  ιστοσελίδα του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού, στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση http://www.mof.gov.cy/papd, από την  οποία  μπορούν επίσης να εξασφαλίσουν και την 
εξεταστέα ύλη της Α(α) και Α(β) Εξέτασης. Την εξεταστέα ύλη της Β Εξέτασης, μπορούν να την εξασφαλίσουν από την 
ιστοσελίδα του Γενικού Λογιστηρίου, στην ηλεκτρονική διεύθυνση http://www.treasury.gov.cy 

4. Κατά τις εξετάσεις –

(α) Στον περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμο, στους περί Δημόσιας Υπηρεσίας Κανονισμούς και στις Γενικές Διατάξεις,  
   και 

(β)  στους περί Δημόσιας Υπηρεσίας Κανονισμούς και στις Γενικές Διατάξεις 

οι εξεταζόμενοι επιτρέπεται να συμβουλεύονται  τον περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμο, τους σχετικούς Κανονισμούς 
καθώς και τις σχετικές διατάξεις και εγκυκλίους.  Κατά την εξέταση στους περί Προσφορών του Δημοσίου Νόμους και 
Γενικούς Κανονισμούς και στους Κανονισμούς Αποθηκών επιτρέπεται όπως οι εξεταζόμενοι συμβουλεύονται το βιβλίο 
των Κανονισμών Αποθηκών, τους Νόμους και Κανονισμούς περί της Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων και  τις εκάστοτε 
ισχύουσες τροποποιήσεις τούτων μόνο.  Κατά την Εξέταση στις Δημοσιονομικές και Λογιστικές Οδηγίες απαγορεύεται η 
χρήση βοηθημάτων.   Κάθε εξεταζόμενος πρέπει να φέρει μαζί του τα αναγκαία βιβλία. 

5. Σημειώνεται, ότι καμιά εκπρόθεσμη αίτηση δεν θα γίνεται δεκτή μετά τη λήξη της ημερομηνίας υποβολής των
αιτήσεων. 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,  

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €20,00 
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